
22/09/2023    S183
I. II. IV. V. VI.

Polska-Kaliska: Usługi udzielania kredytu

2023/S 183-570409

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kaliska
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 191675698
Adres pocztowy: Nowowiejska 2
Miejscowość: Kaliska
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-260
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@kaliska.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.kaliska.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu
Numer referencyjny: ZP.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu.Kredyt w kwocie 3.000.000,00 zł na:na pokrycie planowanego deficytu w
wysokości: 3.000.000,00 zł1. Kredyt zaciągany będzie w następujących transzach:- w 2023 roku kwota
3.000.000,00Przewidywany termin uruchomienia kredytu 20.10.2023 r. ostateczny termin wykorzystania kredytu do 28.12.2023
roku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 689 276.71 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kaliska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu. Kredyt w kwocie 3.000.000,00 zł na: na pokrycie planowanego deficytu w
wysokości: 3.000.000,00 zł 1. Kredyt zaciągany będzie w następujących transzach: - w 2023 roku kwota 3.000.000,00
Przewidywany termin uruchomienia kredytu 20.10.2023 r. ostateczny termin wykorzystania kredytu do 28.12.2023 roku. 2.
Przewidywany okres spłat kredytu od 30.01.2025 do 31.12.2033 r. raty płatne w okresach miesięcznych ostatniego dnia
każdego miesiąca, - w roku 2025 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2025 roku: 250.000,00 zł - w roku 2026
raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2026 roku: 100.000,00 zł - w roku 2027 raty płatne w okresie od stycznia
do grudnia, razem w 2027 roku: 0,00 zł - w roku 2028 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2028 roku:
200.000,00 zł - w roku 2029 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2029 roku: 200.000,00 zł - w roku 2030 raty
płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2030 roku: 300.000,00 zł - w roku 2031 raty płatne w okresie od stycznia do
grudnia, razem w 2031 roku: 400.000,00 zł - w roku 2032 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2032 roku:
750.000,00 zł - w roku 2033 raty płatne w okresie od stycznia do grudnia, razem w 2033 roku: 800.000,00 zł 3. Oprocentowanie
liczone według zmiennej stopy procentowej, - odsetki od wykorzystanego kredytu (od kwoty pozostałej do spłacenia) naliczane
będą w okresach miesięcznych według zmiennej stopy procentowej stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca
poprzedzającego okres odsetkowy, powiększonej o stałą marżę Banku, - przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że rok i miesiąc
mają rzeczywistą liczbę dni,- spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych w terminie ostatniego dnia każdego
miesiąca. 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „In blanco”. 5. Kredytobiorca może dokonać spłaty całości lub

mailto:sekretariat@kaliska.pl?subject=TED
http://www.kaliska.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

części kredytu przed terminem bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 6. Kredytobiorca zastrzega sobie prawo odstąpienia od
zaciągnięcia całości lub części kredytu po złożeniu pisemnego wniosku na 7 dni przed jej uruchomieniem, bez ponoszenia
dodatkowych kosztów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia transzy kredytu (T) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 126-401689

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Skórczu
Adres pocztowy: ul. Główna 40A
Miejscowość: Skórcz
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 689 276.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:401689-2023:TEXT:PL:HTML

	Ogłoszenie

